ワイヤーメッシュ柵（補修用）補修完了報告書

玉野市長 様

ワイヤーメッシュ柵の補修が完了したので、下記のとおり報告します。

（補修前 写真添付）

申 請 日 令和〇年 ５月３０日 地区・団体名 宇野地区

代

表

者

住 所 玉野市宇野 1丁目 27 番 1 号

氏 名 会長 玉野 太郎 連絡先 ０８６３－３２－５５３５

資材受領日 令和 〇 年 ５ 月 １５日

作業完了日 令和 〇 年 ５ 月 ２５日

使用数量

品 名 規 格 数 量 備 考

ワイヤーメッシュ柵

標準２ｍ ３

扉用１ｍ

杭 - ４

ペ グ - ６

課長 課長補佐 主幹 係長 担当 設置後現地確認日
確認者印

補修箇所の作業前の状況、並びに補修完了後の様子を、

わかりやすく撮影し、写真を貼付してください。

記 入 例